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HUDOBNÉ TELESÁ A VÝKONY
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1 Vypĺňajú iba telesá, ktoré majú stálu vlastnú scénu (javisko). 
2 Vypĺňa iba SĽUK, Lúčnica a Mladé srdcia.

v tom 1

Koncerty 

hosťujúcich telies1

v tom (z r. 2)
koncerty / vystúpenia
vykazujúceho telesa

v SR podľa žánru

na domácej scéne

na inej ako domácej scéne

zo SR

zo zahraničia

vážna hudba

1. 
MODUL Spolu

Koncerty / vystúpenia vykazujúceho telesa v SR spolu 2

l.r

a

Hudobné teleso / umelecký súbor 1

populárna hudba

džez

ľudová hudba

ostatné

8

10dychová hudba

21

v tom
diel slovenských autorov

22

7

5

6

9

12

11

Koncerty / vystúpenia pre deti a mládež (z r. 2)

vážna hudba

14Koncerty / vystúpenia v zahraničí spolu 

ľudová hudba

13

15

populárna hudba

džez

25

diel zahraničných autorov 24

16

dychová hudba

17

18

20

23

v tom
diel slovenských autorov 26

diel zahraničných autorov 27

19

ostatné

v tom
koncerty / vystúpenia 

podľa žánru

Celkový počet diel v repertoári telesa2 

Koncerty / vystúpenia v SR a zahraničí spolu (riadok 2 + 14)

3

4

28

v tom
pre médiá 29

na zvukové nosiče 30

Celkový počet hudobných nahrávok v SR

Celkový počet premiér 
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PONÚKANÉ MIESTA A NÁVŠTEVNÍCI

1
125 258

95 968

5 624

6 573

144 987

132 022

270 245

227 990

74 673

302 663

1 Vypĺňajú iba na telesá s vlastnou scénou (javisko).

Spolul.r

a

10Počet návštevníkov na koncertoch / vystúpeniach spolu (r. 8 + 9)

7

9

8

Koncerty v zahraničí Počet návštevníkov

Koncerty / vystúpenia
v tuzemsku spolu

Počet ponúknutých miest (r. 1 + 5)

Počet návštevníkov (r. 2 + 6)

2. 
MODUL

3

4

5mimo domácej 
scény

z toho
neplatiacich

1Počet ponúknutých miest

Počet návštevníkov 2

Počet návštevníkov

Koncerty / 
vystúpenia

 v tuzemsku 1

na domácej 
scéne

predplatiteľov

6

Počet ponúknutých miest
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ZAMESTNANCI A HOSPODÁRENIE

1 2
492 136

  z toho odborných a umeleckých zamestnancov 413 100

5 825 212 x

4 852 589 x

4 761 593 x

6 638 x

7 010 x

73 004 x

4 344 x

tržby spolu 753 961 x

zo vstupného 318 736 x

za odohrané koncerty 286 134 x

z prenájmu 144 921 x

6 408 833 x

5 361 291 x

2 620 809 460 970

92 434 3 438

249 446 39 912

464 331 x

1 933 370 x

309 089 x

za prenájom priestorov 61 624 x

za požičanie hudobných nástrojov 500 x

za prenájom aparatúry 5 098 x

170 785 x

3. 
MODUL l.r

7

Spolu

2

3

z rozpočtu obce

5

z rozpočtu samosprávneho kraja 6

granty a príspevky od iných subjektov

z toho ženy

a

Priemerný evidenčný počet zamestnancov (prepočítaný) 1

Výnosy (príjmy) spolu (v EUR)

16

14

17

9

11

z toho

príspevky na činnosť spolu 4

v tom

zo štátneho rozpočtu

Náklady (výdavky) spolu (v EUR)

z toho

8

dary, sponzoring, reklama

12

13

10

20

z toho

22

23

24

v tom

mzdové náklady 

honoráre hosťujúcich umelcov a súborov

autorské honoráre

z toho dohody o vykonaní práce

Kapitálové výdavky spolu (v EUR)

z toho

náklady (výdavky) na činnosť spolu 15

náklady za služby 21

25

18

19

prevádzkové a režijné náklady


